
Dodatek č. 4 ke smlouvě o provádění úklidu V budově Okresní správy

sociálního zabezpečení V Mostě, Báňská č.p. 284,

Dodavatel: Ing. Dagmar Prošková

Zidovická 59

434 01 Most-Vtelno

IČO: 12803791

DIČ:

Odběratel: Okresní správa sociálního zabezpečení v Mostě

zastoupená ředitelkou Jindřiškou Junkovou

Báňská 284

Most

IČO: 006963

Na základě odstavce V. smlouvy o provádění úklidu vbudově OSSZ Most ze dne

17.6.1997 se smluvní strany se dohodly, že od 1. února 2003 v souvislosti se zvýšením

minimální mzdy ( od 1.1.2003 z 5700; na 6200; ) se mění odstavec III. smlouvy

následovně:

1H.

Dodavatel bude účtovat za provedené úklidové práce odběrateli částku 22900,-Kč Včetně

DPH (dodavatel je s účinností od 1.2.2003 plátcem daně z přidané hodnoty) vždy do pátého

dne následujícího měsíce se splatností do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu.

V Mostě dne 31.1edna 2003

 

631 a ' €. .a, i
% ár€„,l'šl oprava

sociálního nebezi ešení/í:
   

     

 

 

dodavatel Příkazce ope

M. % MW

Správce rozpo ..... , ......„g

nao..-l..


